
COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

10,464,235 0 0 0 10,464,235Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

4,836,784 0 0 0 4,836,784Aportaciones

3,841,092 0 0 0 3,841,092Donaciones de Capital

1,786,359 0 0 0 1,786,359Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -7,269,205 -8,165,941 0 -15,435,146Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -8,165,941 0 -8,165,941Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -7,269,205 0 0 -7,269,205Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

10,464,235 -7,269,205 -8,165,941 0 -4,970,911Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

60,968 0 0 0 60,968Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

60,968 0 0 0 60,968Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -8,165,941 -10,418,151 0 -18,584,092Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -10,418,151 0 -10,418,151Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -8,165,941 0 0 -8,165,941Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

10,525,203 -15,435,146 -10,418,151 0 -15,328,094Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. RENE CONDE AYALA
COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION

Elaboró: C. P. NOE ROMERO GARCIA
DIRECTOR DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO




